1

浙江省涂料工业协会文件
浙涂字[2018]14 号

关于公布 2018 年浙江省涂料行业

首批合格供应商名单的通知

各有关单位：

根据《浙江省涂料行业合格供应商评价办法（试行）》（浙涂

字[2018]7 号文），为保障浙江涂料采购供应，促进涂料行业上下

游产业链健康发展，协会于 2018 年在行业内开展浙江省涂料行

业合格供应商评价活动，经自愿申报、推荐、评审，现评选出江

苏李文甲化工有限公司、龙蟒佰利联新材料有限公司、百合花集

团有限公司、张家港市通惠化工机械有限公司等 44 家企业为浙

江省涂料行业首批合格供应商（见附件），现予以公布。

附件：2018 年浙江省涂料行业首批合格供应商名单

浙江省涂料工业协会

2018 年 11 月 16日

2

附件

2018 年浙江省涂料行业首批合格供应商名单

编号 单位名称 产品名称

A 一、树脂类

ZTG-A001 江苏李文甲化工有限公司 树脂

ZTG-A002 浙江金质丽化工有限公司 丙烯酸树脂

ZTG-A003 浙江科力森化学有限公司
建筑用丙烯酸乳液、纺织用合成树脂乳液、玻璃纤维

用合成树脂乳液、工业漆用丙烯酸乳液

ZTG-A004 庄洪化工科技（上海）有限公司 日本 DIC 水性工业漆树脂、升华水性丙烯酸乳液

ZTG-A005 浙江天和树脂有限公司
不饱和聚酯树脂、水性丙烯酸树脂、水性环氧脂树脂、

水性醇酸树脂

ZTG-A006 台州市新华树脂有限公司 氨基树脂、醇酸树脂

ZTG-A007 上海元邦化工制造有限公司
醇酸树脂、饱和聚酯树脂、氨基树脂、环氧树脂、丙

烯酸树脂、聚氨酯固化剂

ZTG-A008 浙江新华新材料科技有限责任公司 5747 氨基树脂、5135 氨基树脂、578 氨基树脂

ZTG-A009 南京古田化工有限公司 HG-100、环氧树脂、固化剂

B 二、纤维素

ZTG-B001 浙江海申新材料有限公司
羟丙基甲基纤维素、羟乙基甲基纤维素、羟乙基纤维

素、甲基纤维素

C 三、着色颜料

ZTG-C001 龙蟒佰利联新材料有限公司 钛白粉

ZTG-C002 百合花集团有限公司 各类有机、无机颜料

ZTG-C003 杭州映山花颜料化工有限公司 3132 大红粉、立索尔紫红、甲苯胺红

ZTG-C004 浙江纳美新材料股份有限公司 水性色浆

ZTG-C005 杭州富阳树生化工厂
AS 防锈颜料系列、磷铁粉系列防锈颜料、桔红防锈颜

料、水性磷铁钛系列防锈颜料

ZTG-C006 江苏科成有色金属新材料有限公司 锌粉

ZTG-C007 章丘市金属颜料有限公司 铝银浆（铝粉浆）

D 四、体质颜料

ZTG-D001 上海岩彩建材科技有限公司 复合岩片、多彩干粒、魔石斑粒

ZTG-D002 烟台丰源矿产品有限公司 滑石粉、碳酸钙、白云石、硅灰石

E 五、溶剂

ZTG-E001 浙江森太化工股份有限公司 SA-1500 高沸点芳烃溶剂

ZTG-E002 江苏正丹化学工业股份有限公司 偏苯三酸酐、偏苯三酸三辛酯、高沸点芳烃溶剂

F 六、助剂

ZTG-F001 浙江丰虹新材料股份有限公司 油漆、油墨用有机膨润土

3

油漆、油墨、工程塑料用纳米级（超分散）有机粘土、

硅酸镁铝系列凝胶、合成锂皂石

ZTG-F002 浙江华特新材料有限公司 有机（无机）膨润土增稠流变剂

ZTG-F003 浙江宁致合成材料有限公司 分散剂、增稠剂、消泡剂、杀菌剂

ZTG-F004 宁波南海化学有限公司 流平剂、化学消光剂、增光剂、物理消光剂

ZTG-F005 浙江万盛股份有限公司
硬泡阻燃剂、软泡阻燃剂、塑料阻燃剂、胺类催化剂、

固化剂/稀释剂、腰果酚

G 七、化工原料

ZTG-G001 江苏华伦星聚河化工销售有限公司 均四甲苯

ZTG-G002 泰兴冶炼厂有限公司 氧化亚铜

H 八、辅助材料

ZTG-H001 浙江金琨西立锆珠有限公司
氧化锆微珠系列：SiLi ZY-E（德国工艺）

氧化锆微珠系列：JZ95、JZ90-B、JZ90-G、JZ80

I 九、设备、仪器

ZTG-I001 张家港市通惠化工机械有限公司

GFJ 高速分散机系列、CDS 大流量砂磨机、TV 涡轮纳

米砂磨机、TSJ 同心双轴搅拌机、FF 高速分散釜、TC

调浆釜、CT 稠浆式搅拌机、JCT 挤出机、GJD 如花分

散机

ZTG-I002 上海汉磊环保科技有限公司 环保设备

ZTG-I003 罗兰自控阀业（上海）有限公司 阀门

ZTG-I004 标格达精密仪器（广州）有限公司 涂料、油墨实验室检测设备及相关实验耗材

ZTG-I005 天津开发区鑫东商贸有限公司 涂料行业恒温恒室实验室及相关实验耗材

ZTG-I006 宜兴市精益机械有限公司
DL 型袋式过滤机、网板式密闭过滤机、GFJ 型高速分

散机、立式砂磨机

ZTG-I007 江阴市康捷机械制造有限公司 称重式灌装机、活塞式灌装机

J 十、包装

ZTG-J001 杭州和兴金属制罐有限公司 钢提桶、方桶、工业用薄钢板圆罐

K 十一、服务

ZTG-K001 国家涂料质量监督检验中心 涂料产品检验（包括绿色涂料认证相关检测）

ZTG-K002 浙江省化工产品质量检验站有限公司
危险货物鉴定（用于道路交通运输鉴定）、危险化学

品分类鉴定、涂料产品检验

ZTG-K003
浙江方圆检测集团股份有限公司

国家化学建材质量监督检验中心

VOC 检测、涂料产品检验（包括绿色涂料认证相关检

测）

ZTG-K004 浙江省天正工程设计有限公司 甲类资质工程设计

ZTG-K005 浙江网盛生意宝股份有限公司 电子商务供应链金融

ZTG-K006 广州慧正智联科技有限公司 多媒体信息服务

ZTG-K007 中海油常州涂料研究院科技公司 电子商务供应链、金融、技术服务等

注：排名不分先后，需要联系请与协会秘书处联系公布电话。

	关于公布2018年浙江省涂料行业
	首批合格供应商名单的通知